bajo apercibimiento dispuesto por el Cód. Cit. 357.2; transcribo la resolución que 
ordena la medida: /// Río Grande 28 de junio de 2017… líbrese MANDAMIENTO DE 
INTIMACION DE PAGO Y EMBARGO contra CLAUDIO LUIS ALDERETE por la suma 
reclamada en autos de PESOS TRESCIENTOS VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS 
DIECISIETE CON 82/100 ($ 321.417,82) en concepto de capital, más la de PESOS 
CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS ($ 128.600,00) que provisoriamente 
estimo para responder a intereses y costas. La intimación de pago importará la 
CITACION DE REMATE para oponer excepciones dentro del plazo legal, bajo 
apercibimiento de mandar llevar adelante la ejecución y el emplazamiento para que